C . II . De miniftris , qui nulla Ecclefia occu -
Jione , fied fui utilitate aliqua

acquirunt .
Item ex Concilio Toletano IX . c . 4 .QUicunque de Sacerdotibus , vel miniftris pro fui ntl-

_ litate , atque amicitia , vel prxftatione , aut quocun¬
que modo , aut per feriptura : feriem aliquid meruerint
a quolibet percipere , ia rebus Ecclefix non poterit nu¬
merari : fed quod exinde voluerint facere , ipforum vo¬
luntatis arbitrio fubjacebit . Quod ft hoc poft eorum
mortem inordinatum fortaffe remanferit , Ecclefia . cui
prxfuit , vel minifter extitit , hoc libi in perpetuum
vendicabit .

Gratian . Ecce quod illa , qua non ex officio Ecclefeflico ,
fed ex aliqua praftatiene fua utilitatis lucratus ejl , potejl
dare , quibus voluerit .

2 pars . § . 1 . Sed quaritur de bis , qua fibi communiter
cum Ecclefia , vel fequeftratim pro remedio anima offerun¬
tur , vel de tertia parte , quam de rebus parochiahum Ec -
clefiarum fibi debitam accipit , fi ea poterit dinultere , qui¬
bus voluerit .

C . III . De Pontificibus , quibus ab extraneis , vel
cum Ecclefia , vel iequeftratim aliquid

dimittitur .

De bis ita diffinitur in Concilio Agathcnfi ,
cap . 6 .

P Ontifices d , quibus in fumaro Sacerdotio conftitHtis
ab extraneis e aliquid , aut cum Ecclefia , aut feque -

ftratim , aut dimittitur , aut donatur ( quia hoc ille , qui
donat , pro redemptione anima ; fua : , non pro commodo
Sacerdotis offerre probatur ) non quali fuum proprium ,
fed quafi dimiffum Ecclefiie , inter facultates Ecc .thx
computabunt : quia juflum eft , ut ficut Sacerdos habet ,
quod Ecclefix dimiffum eft ; ita & Ecclefia habeat , quod
relinquitur Sacerdoti . § . 1 . Sane quicquid per fideicom -
miffum aut Sacerdoti , aut Ecclefiie fortafse dimittitur ,
ciiiciinque alii pofttnodum profuturum , id inter facultates
fuas Ecclefia computare , aut retinere non poterit .

a Et in Jiluguutino , fub Rabano , capite 8 - b Bur <!'«rd .
lib . 3 . e . 120 . Ivo p . 3 . c . 96 . Pannorm . I. 2 . c . 52 . c / l .
teneantur obnoxii , d Extra , de tejlamenits . c . requifijh .
Burcbard . I . 1.. c . 217 . Ivo p . J . c . 331 . e al , extraneis
duntuxat .

C . IV .
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C . IV . Epifcopus tertiani partem Jibi debitam Ecciefia
relinquere poterit .

Tsoin pv Pnnnilin Toletano IV e /C

ivocabile robur ejus lententia ferat .

ftUJESTlO IV .
/ ~\ Ubi autem quaritur , Si de fuit , & Ecciefia rebus ali -
lfV qua Mquijijfe nofcutitur , cui proveniunt i itadijjinl -
\ f \ tur , in eodem Concilio Toletano IX . c . 4 .